
UCHWAŁA NR VIII/55/07
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 13 ust. 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990r. o Policji /t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 43, poz. 277/ oraz art. 5a ustawy z
dnia 22 sierpnia 1997 r. o bezpieczeństwie imprez masowych /Dz. U. z 2005 r. Nr
108, poz. 909/ uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje  się  z  dochodów  własnych  Gminy  środki  finansowe  dla  Policji  w
wysokości  3.500,00  zł  (słownie:  trzy  tysiące  pięćset  złotych)  na  zapewnienie
bezpieczeństwa i porządku publicznego podczas imprezy „DNI MAKOWA” w 2007
roku.

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na
2007 rok.

§ 3.

Warunki  przekazania  środków  finansowych  określi  porozumienie  zawarte  przez
Burmistrza Miasta z Komendantem Powiatowym Policji w Makowie Mazowieckim.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


